

Stændergaard ApS
Dakavej 18, 6640 Lunderskov

Årsrapport for
1. juli 2022 - 30. juni 2023

CVR-nr. 89 82 36 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2023.

Birger Ingemansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stændergaard ApS Dakavej 18 6640 Lunderskov
	Telefon: 75 58 53 27
	CVR-nr.: 89 82 36 17
	Stiftet: 15. januar 1982
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 41. regnskabsår
Direktion	Lene Beth Ingemansen Birger Ingemansen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af planteproduktion og grøntpleje samt produktion og salg af håndlavede børster.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 347 t.kr. mod 440 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 373 t.kr. mod -365 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	346.622	440.035
1 Personaleomkostninger	-255.052	-246.133
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-79.830	-80.942
Andre driftsomkostninger	-2.905	0
Resultat før finansielle poster	8.835	112.960
Andre finansielle indtægter	529.826	199.939
Øvrige finansielle omkostninger	-60.755	-783.040
Resultat før skat	477.906	-470.141
Skat af årets resultat	-105.127	105.461
Årets resultat	372.779	-364.680
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	254.979	0
Disponeret fra overført resultat	0	-479.080
Disponeret i alt	372.779	-364.680

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	199.938	279.768
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>199.938</u>	<u>279.768</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>199.938</u>	<u>279.768</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	98.296	88.000
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>60.831</u>	<u>41.200</u>
Varebeholdninger i alt	<u>159.127</u>	<u>129.200</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.077	88.130
Udsudte skatteaktiver	2.000	101.000
Tilgodehavende selskabsskat	<u>84.979</u>	<u>41.090</u>
Tilgodehavender i alt	<u>141.056</u>	<u>230.220</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.610.907</u>	<u>4.070.460</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.610.907</u>	<u>4.070.460</u>
Likvide beholdninger	<u>441.964</u>	<u>241.386</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.353.054</u>	<u>4.671.266</u>
Aktiver i alt	<u>5.552.992</u>	<u>4.951.034</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.893.124	3.638.145
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>4.210.924</u>	<u>3.952.545</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.876	6.251
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.285.969	931.591
Anden gæld	49.223	60.647
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.342.068</u>	<u>998.489</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.342.068</u>	<u>998.489</u>
Passiver i alt	<u>5.552.992</u>	<u>4.951.034</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	4.117.225	113.000	4.430.225
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-479.080	114.400	-364.680
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	3.638.145	114.400	3.952.545
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	254.979	117.800	372.779
	200.000	3.893.124	117.800	4.210.924

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	248.770	238.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.282</u>	<u>7.269</u>
	<u>255.052</u>	<u>246.133</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>1.730.992</u>	<u>2.115.275</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>210.389</u>	<u>66.884</u>

Lene Beth Ingemansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lene Beth Ingemansen

Direktør

ID: 7be2ba6b-62fb-4d4b-ae14-8997e832f2ff

Tidspunkt for underskrift: 19-09-2023 kl.: 08:06:06

Underskrevet med MitID



Birger Ingemansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Birger Ingemansen

Direktør

ID: 339f7dcf-9d4c-4ae2-a6a4-b32d89087882

Tidspunkt for underskrift: 21-09-2023 kl.: 09:33:54

Underskrevet med MitID



Birger Ingemansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Birger Ingemansen

Dirigent

ID: 339f7dcf-9d4c-4ae2-a6a4-b32d89087882

Tidspunkt for underskrift: 21-09-2023 kl.: 09:33:54

Underskrevet med MitID



Line Kovsted

Navnet returneret af dansk MitID var:

Line Kovsted

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 907c30dd-92e6-40de-922a-0e75bdf29912

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 22-09-2023 kl.: 08:33:39

Underskrevet med MitID

